PAGE

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2017

№ 7896
О назначении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории
На основании ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, части 4 ст. 2 Закона Нижегородской области от 23.12.2014 № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области» (в редакции Закона Нижегородской области от 28.12.2016 № 180-З) и обращения Общества с ограниченной ответственностью строительная компания «Холдинг НН» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и межевания территории, расположенной в 70 метрах от дома 214 по улице Луначарского в городском округе город Бор Нижегородской области, разработанный в соответствии с результатами аукциона на право заключения договора аренды для комплексного освоения в целях жилищного строительства.
2. Председателю комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор А.А. Королеву провести публичные слушания по вопросу, указанному в п. 1 настоящего постановления, 22 января 2018 г. в 18.00 по адресу: Нижегородская область, г. Бор, ул.Ленина, д. 97, каб 509.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) после утверждения настоящего постановления обеспечить его опубликование на официальном сайте администрации городского округа город Бор Нижегородской области (www.borcity.ru) и в газете «БОР сегодня».
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
Жукова Н.Н., 2-30-69